
EĞİTİM FAKÜLTESİ KOMİSYONLARI 

(14.03.2025 Tarihinden İtibaren Geçerli Olmak Üzere) 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM KOMİSYONLARI 

 

FAKÜLTE 

Başkan Doç. Dr. Yusuf ERGEN 

Üye Prof. Dr. Gülay BEDİR 

Üye Prof. Dr. Ramazan YİRCİ  

Üye Doç. Dr. Reyhan AĞÇAM 

 

 

 

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

Başkan Prof. Dr. Mahmut SAĞIR 

Üye Doç. Dr. Fatih ORÇAN 

Üye Prof. Dr. Serkan ÜNSAL 

Üye Doç. Dr. Abdullah ÇETİN 

Üye Doç. Dr. İsmail YELPAZE 

 

 

 

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Başkan Prof. Dr. Ahmet TEKBIYIK 

Üye Prof. Dr. Evrim URAL 

Üye Doç. Dr. Züleyha YILDIRIM YAKAR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur YILMAZ 

 

 

 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

Başkan Doç. Dr. Oğuzhan KURU 

Üye Prof. Dr. Cengiz ÖZMEN 

Üye Doç. Dr. Betül YANIK ÖZGER 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Hatice DAĞLI 

 

 

 
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Başkan Prof. Dr. Ahmet NALÇACI 

Üye Prof. Dr. Metin DEMİRCİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi İsmail ARIKOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sevda Gülşah YILDIRIM 

 

 

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Başkan Doç. Dr. Reyhan AĞÇAM 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre AKBANA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Stefan RATHERT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nebahat BADEM 

Bu belge, güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BSLAJD8NMN&eS=402800 adresinden yapılabilir.



 

FAKÜLTE ÖN İNCELEME KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Mustafa YAZICI 

Üye Prof. Dr. Ahmet NALÇACI 

Üye Prof. Dr. Ramazan YİRCİ 

 

 

 

BURS KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur YILMAZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Papatya DEMİR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emine Birgül ZELZELE 

Üye Dr.Öğr.Üyesi Emine DOĞAN 

 

 

 

BİLİMSEL, KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Reyhan AĞÇAM 

Üye Prof. Dr. Metin DEMİRCİ 

Üye Doç. Dr. Oğuzhan KURU 

Üye Doç. Dr. Esma KURU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur YILMAZ 

Üye Arş. Gör. Özge Nur ÖZSUNKAR 

 

 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ TEMSİLCİLERİ 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Dilek İZGİOL HAZAR 

Üye Ahmet BARAK 

 

 

 

EVRAK AYIKLAMA VE İMHA KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Yusuf ERGEN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mustafa EMEK 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Fatma COŞKUN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Meryem GÜLER 

Üye Uğur DEMİR 

Üye Abdullah GÜLER 

 

 

 

KARİYER KAPISI 

Başkan Prof. Dr. Ahmet TEKBIYIK 

Üye   Prof.Dr. İlhan İLTER 

Üye Prof. Dr. Esef Hakan TOYTOK 

Üye Doç. Dr. Akif KÖSE 

Üye Doç. Dr. Betül TEKEREK 

Üye Doç. Dr. Betül YANIK ÖZGER 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ali GÜLLÜ 

Bu belge, güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BSLAJD8NMN&eS=402800 adresinden yapılabilir.



STRATEJİK PLANLAMA KOMİSYONU 

 

FAKÜLTE 

Başkan Prof. Dr. Ahmet TEKBIYIK 

Üye Prof. Dr. Ahmet KAYA 

Üye Prof. Dr. Yemliha COŞKUN 

Üye Doç. Dr. Tuğba ARIKAN 

Üye Doç. Dr. Yusuf ERGEN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Papatya DEMİR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Birgül ZELZELE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nebahat BADEM 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜL 

 

 

KALİTE KOMİSYONU 

 

Adı/Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Ahmet TEKBIYIK Başkan (Dekan) 

Doç. Dr. Yusuf ERGEN Üye (Dekan Yardımcısı) 

Prof. Dr. İsa DEVECİ Üye (Fen Bilgisi Eğitimi ABD) 

Doç. Dr. Reyhan AĞÇAM Üye (Yabancı Diller Eğitimi Bölümü) 

Doç. Dr. Yusuf ERGEN Üye (Sınıf Eğitimi ABD) 

Doç. Dr. Levent YAKAR Üye (Eğitim Bilimleri Bölümü) 

Doç. Dr. Fatih TANRIKULU Üye (Türkçe Eğitimi ABD) 

Doç. Dr. Betül TEKEREK Üye (Matematik Eğitimi ABD) 

Dr. Öğr. Üyesi Sevda Gülşah YILDIRIM Üye (Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD) 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice DAĞLI Üye (Okul Öncesi Eğitimi ABD) 

Ahmet BARAK Üye (Öğrenci İşleri Birimi) 

Abdullah GÜLER Üye (Öğrenci İşleri Birimi) 

 

 

WEB SAYFASI SORUMLULARI 

 

FAKÜLTE 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer ZEYBEK 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Meryem GÜLER 

Üye Arş. Gör. Celal İLER 

Üye Arş. Gör. Melisa ERGÜN 

 

BİRİM ÖĞRETİM ELEMANI 

Eğitim Bilimleri Bölümü Arş. Gör. Büşra AKYÜZ BOLAT 

Eğitim Programları ve Öğretim ABD Arş. Gör. Özge Nur ÖZSUNKAR 

Eğitim Yönetimi ABD Arş. Gör. Seda Nur KURT 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik ABD Arş. Gör. Büşra AKYÜZ BOLAT 

Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü Arş. Gör. Semanur ARAS 

Fen Bilgisi Eğitimi ABD Arş. Gör. Semanur ARAS 

Matematik Eğitimi ABD Arş. Gör. Şeymanur CAN 

Temel Eğitim Bölümü Arş. Gör. Mehmet KAYA 

Sınıf Eğitimi ABD Arş. Gör. Mehmet KAYA 

Okul Öncesi Eğitimi ABD Arş. Gör. Celal İLER 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Arş. Gör. Dr. Damla YILDIRIM 

Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Arş. Gör. Dr. Damla YILDIRIM 

Türkçe Eğitimi ABD Arş. Gör. Ayşe Melike İŞLER 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Doç. Dr. Reyhan AĞÇAM 

Bu belge, güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BSLAJD8NMN&eS=402800 adresinden yapılabilir.



BOLOGNA KOORDİNATÖRLERİ 

 
FAKÜLTE 

Başkan Doç. Dr. Oğuzhan KURU 

Üye Doç. Dr. Abdullah ÇETİN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sevda Gülşah YILDIRIM 

 

 

 
EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

Başkan Prof.  Dr. Esef Hakan TOYTOK 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan YILDIRIM 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÜL 

 

 

 
MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Başkan Doç. Dr. Tuğba ARIKAN 

Üye Doç. Dr. Emine UZUN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Mine BABAOĞLU 

 

 

 
TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

Başkan Doç. Dr. Adem DOĞAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emine Birgül ZELZELE 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Emine BOZKURT POLAT 

 

 

 

TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Başkan Prof. Dr. Metin DEMİRCİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Papatya DEMİR 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Meryem GÜLER 

 

 

 
YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre AKBANA 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Stefan RATHERT 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nebahat BADEM 

 

 

ERASMUS PROGRAM KOORDİNATÖRLERİ 

 

Birim Öğretim Üyesi 

Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Evrim URAL 

Eğitim Programları ve Öğr. ABD Prof. Dr. Gülay BEDİR 

Eğitim Yönetimi ABD Doç. Dr. Esef Hakan TOYTOK 

Fen Bilgisi Eğitimi ABD Doç. Dr. Emine UZUN 

İngiliz Dili Eğitimi ABD Dr. Öğr. Üyesi Stefan RATHERT 

Okul Öncesi Eğitimi ABD Dr. Öğr. Üyesi Emine GÖZEL 

Matematik Eğitimi ABD Doç. Dr. Züleyha YILDIRIM YAKAR 

Rehberlik ve Psikolojik Dan. ABD Doç. Dr. İsmail YELPAZE 

Sınıf Eğitimi ABD Doç. Dr. Adem DOĞAN 

Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Doç. Dr. Esma KURU 

Türkçe Eğitimi ABD Dr. Öğr. Üyesi Mustafa EMEK 

 

 

 
Bu belge, güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BSLAJD8NMN&eS=402800 adresinden yapılabilir.



 

 

 

 

 

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER KOMİSYONU 

FAKÜLTE 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer ZEYBEK 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Meryem GÜLER 

Üye Arş. Gör. Celal İLER 

Üye Arş. Gör. Ayşe Melike İŞLER 

Bu belge, güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5637&eD=BSLAJD8NMN&eS=402800 adresinden yapılabilir.


